
        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  7 / 2012 

 

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.08.2012, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. 

Jud. Hunedoara, pe luna iulie 2012, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară şi descărcarea de gestiune  a conducerii S.I.P. 

Jud. Hunedoara, pe luna iulie 2012, aferente contului deschis la BRD Deva. 

  

Art. 3. Se acordă ajutoare sociale, în cuantum de 500 lei/membru, următoarelor 

persoane: 

 Ghenciu Anica - Colegiul Economic „Emanuil Gojdu” Hunedoara; 

 Cucu Rozalia - Colegiul National de Informatica „Carmen Sylva” 

Petroșani; 

 Bozesan Iuliana - Colegiul Economic „Emanuil Gojdu” Hunedoara; 

 Tirea Otilia – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva; 

 Lăscuș Rodica – Grădinița cu Program Normal ”Zori de Zi” Hunedoara. 

 

 

Art. 4. Se respinge contestația formulată de către domnul Făgaș Vasile împotriva 

Deciziei nr. 7/ 29.06.2012, privind suspendarea acestuia din cadrul Consiliului Județean al 

S.I.P. Județul Hunedoara. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

     Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

